
Fra: Emil Hasle <emilandrehasle@gmail.com>
Sendt: torsdag 15. august 2019 17.50
Til: Postmottak Radøy; Statens vegvesen region vest
Emne: Problemrapport: Vei ikke asfaltert etter fresing utført juni måned 2019.

Til Radøy og Statens vegvesen region vest,

[Denne e-posten har blitt sendt til flere administrasjoner som dekker stedet for problemet, da den valgte kategorien er tilgjengelig for disse. Vær så snill å ignorere e-posten hvis dere ikke er korrekt administrasjon for å håndtere denne saken.]

En bruker av FiksGataMi har sendt inn følgende rapport om et lokalt problem som vi tror trenger deres oppmerksomhet.

For å se et kart med en mer presis plassering for dette problemet., eller for å bidra med en oppdatering om problemet, vennligst besøk følgende lenke:

<http://www.fiksgatami.no/report/61582>

Denne nettsiden inneholder også et bilde av problemet, sendt inn av brukeren.

Navn: Emil Hasle

E-post: emilandrehasle@gmail.com

Telefon: 97114153

Kategori: Gater/Veier

Tema: Vei ikke asfaltert etter fresing utført juni måned 2019.

Detaljer: Her ble det frest i juni måned,(@samtidig som veien opp til hordabø skole fikk ny asfalt) men pga varigheten av det ikke ble reasfaltert så begynner bunlaget å gå i oppløsning. Forsterkningslaget er nå synlig (vedlegg) Syklister som også kommer her på kveldstid er utsatt for velt grunnet utmerket skarp kant.

Breddegrad: 60.694467

Lengegrad: 4.933346

Følgende informasjon om nærmeste vei kan være unøyaktig eller irrelevant, hvis problemet er nær flere veier eller nær en vei uten navn registrert i OpenStreetmap.

Nærmeste navngitte vei til nålen plassert på kartet (automatisk generert ved hjelp av OpenStreetMap): Listveitvegen

Svar på denne e-posten går til brukeren som sendte inn problemet.

Vennlig hilsen,
FiksGataMi-gruppen

[Denne meldingen ble sendt inn via FiksGataMi, et prosjekt hos foreningen NUUG. Hvis det er en mer passende e-postadresse for meldinger om 'Gater/Veier', vær så snill å gi oss beskjed ved å besøke <<http://www.fiksgatami.no/contact>>. Dette vil bidra til å forbedre tjenesten for lokalbefolkningen. Vi tar også gjerne imot andre tilbakemeldinger.]